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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/fluorescencyjna-gumowa-pilka-dla-psa-buzka-p-506.html

Fluorescencyjna gumowa pitka dla psa

-Buzka

Cena
L Dostepnos¢
2 )
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

5,56 zt
Dostepny

3 dni
273229839
B40708QFW
8719138043385

tadny design w ksztatcie kuli, jasne kolory, przyciaga uwage zwierzat
domowych;Elastyczny i odporny na ugryzienia;Materiat przyjazny dla srodowiska,

bezpieczny i wolny od zanieczyszczen

Kolor produktu: Mix koloréw

Rozmiar: m.

Wymiary: D6.3cm

Dla: Psa

Materiat wykonania: Pianka gumowa
000000: Materiat: Guma

Opis produktu: Naturalny kauczuk;Bezpieczny i nieszkodliwy;Elastyczna i odporna na gryzienie
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